
DETALLE BALANCE

BALANCE INICIAL         25,913,253.00 

15/3/2024 39760 1.4.2.2.01 TRANSFERENCIA CAPITAL             833,333.33          26,746,586.33 

19/3/2024 41454 1.4.1.2.01 TRANSFERENCIA CORRIENTE        20,989,146.00          47,735,732.33 

N/A 1.5.1.2.99 INGRESOS POR VENTAS DE SERVICIOS          47,735,732.33 

1/3/2024 113 2.2.8.7.04 COLEGIO DOMINICANO DE MEDICOS             (10,000.00)          47,725,732.33 

12/3/2024
166 2.2.1.7.01

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y 

ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO
              (6,682.00)          47,719,050.33 

12/3/2024 168 2.1.1.1.01 ACUARIO NACIONAL             (65,000.00)          47,654,050.33 

12/3/2024 168 2.1.5.1.01 ACUARIO NACIONAL               (4,608.50)          47,649,441.83 

12/3/2024 168 2.1.5.2.01 ACUARIO NACIONAL               (4,615.00)          47,644,826.83 

12/3/2024 168 2.1.5.301 ACUARIO NACIONAL                  (780.00)          47,644,046.83 

14/3/2024 174 2.1.1.1.01 ACUARIO NACIONAL        (3,478,000.00)          44,166,046.83 

14/3/2024 174 2.1.5.1.01 ACUARIO NACIONAL           (246,590.20)          43,919,456.63 

14/3/2024 174 2.1.5.2.01 ACUARIO NACIONAL           (246,938.00)          43,672,518.63 

14/3/2024 174 2.1.5.3.01 ACUARIO NACIONAL             (35,838.72)          43,636,679.91 

14/3/2024 176 2.1.1.3.01 ACUARIO NACIONAL           (193,175.00)          43,443,504.91 

14/3/2024 176 2.1.5.1.01 ACUARIO NACIONAL             (13,696.12)          43,429,808.79 

14/3/2024 176 2.1.5.2.01 ACUARIO NACIONAL             (13,715.43)          43,416,093.36 

14/3/2024 176 2.1.5.3.01 ACUARIO NACIONAL               (2,318.10)          43,413,775.26 

14/3/2024 178 2.2.2.1.08 ACUARIO NACIONAL           (458,000.00)          42,955,775.26 

14/3/2024 178 2.1.5.1.01 ACUARIO NACIONAL             (32,472.20)          42,923,303.06 

14/3/2024 178 2.1.5.2.01 ACUARIO NACIONAL             (32,518.00)          42,890,785.06 

14/3/2024 178 2.1.5.3.01 ACUARIO NACIONAL               (4,833.84)          42,885,951.22 

14/3/2024 180 2.1.2.2.05 ACUARIO NACIONAL             (67,500.00)          42,818,451.22 

15/3/2024 185 2.3.7.1.01 PETROMOVIL        (1,400,000.00)          41,418,451.22 

15/3/2024 187 2.3.1.2.01 INVERSIONES MATEO & GALVEZ               (1,770.00)          41,416,681.22 

15/3/2024 187 2.3.1.1.01 INVERSIONES MATEO & GALVEZ             (20,539.67)          41,396,141.55 

15/3/2023 189 2.3.1.1.01 JMC COMERCIAL EIRL           (110,060.00)          41,286,081.55 

20/3/2024 196 2.2.6.3.01 SEGURO NACIONAL DE SALUD             (56,667.00)          41,229,414.55 

21/3/2024 215 2.2.1.3.01 ALTICE DOMINICNA             (49,216.43)          41,180,198.12 

26/3/2024 228 2.1.2.2.09 ACUARIO NACIONAL        (1,963,000.00)          39,217,198.12 

26/3/2024 231 2.2.1.3.01 ALTICE DOMINICNA               (7,367.43)          39,209,830.69 

26/3/2024 231 2.2.1.5.01 ALTICE DOMINICNA             (20,007.00)          39,189,823.69 

27/3/2024 235 2.2.1.6.01 EDEESTE           (389,970.53)          38,799,853.16 

COMICIONES BANCARIAS                  (325.00)          38,799,528.16 
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      21,822,479.33       (8,936,204.17)         12,886,275.16 

30/6/2023 4  APLICACIONES FINANCIERAS 12,886,273.00 0.00          25,772,548.16 

30/6/2023
4.1.  INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS          25,772,548.16 

30/6/2023
4.1.1

INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS 

CORRIENTES 12,886,273.00 0.00
         38,658,821.16 

30/6/2023
4.1.2

INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS 

NO CORRIENTES 0.00 0.00
         38,658,821.16 

30/6/2023 4.2.  DISMINUCIÓN DE PASIVOS          38,658,821.16 

30/6/2023 4.2.1  DISMINUCIÓN DE PASIVOS CORRIENTES          38,658,821.16 

30/6/2023
4.2.2.

DISMINUCIÓN DE PASIVOS NO 

CORRIENTES 0.00
         38,658,821.16 

30/6/2023
4.3. DISMINUCIÓN DE FONDOS DE TERCEROS

0.00 0.00
         38,658,821.16 

30/6/2023
4.3.5

DISMINUCIÓN DEPÓSITOS FONDOS DE 

TERCEROS 0.00 0.00
         38,658,821.16 

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS 0.00 0.00         38,658,821.16 

      21,822,479.33       (8,936,204.17)         38,799,528.16 

Licda. Diana Mejia Rymer
Enc. Division de Contabilidad
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